

乐山市市中区政府采购服务项目

公开招标资格审查报告

项目名称：棉竹镇江岸花村沉浸式声光电互动体验服务项目

项目编号：SCHX-2022-001 号

采购人：乐山市市中区棉竹镇人民政府

采购代理机构：四川衡霄工程项目管理有限公司

评标时间：2022 年 01 月 25 日

一、资格审查地点及相关人员

(一) 资格审查地点：乐山市市中区凤洲路 1866 号 2 楼 35 号

(二) 资格审查主体：采购人

(三) 资格审查小组成员名单：

组长：黄来美

成员：周霞 金涛

(四) 监督人员：高艺如

二、资格审查情况说明

(一) 参与本项目资格审查投标人名单

序号	投标人全称
1	阿坝辉腾建设工程有限公司
2	晨越建设项目管理集团股份有限公司
3	四川元泽建筑工程有限公司
4	四川金泰森科技有限公司
5	荣经兴荣商贸有限公司
6	马边宾果畅行科技有限公司

(二) 资格审查过程情况

1. 资格审查内容：按照招标文件第五章进行。

2. 资格审查是否出现异常情况（请勾选）：是（ ） 否（）

(三) 采购代理机构解释情况（请勾选）：有（ ） 无（）

(四) 投标人澄清情况 (请勾选): 有 () 无 ()

三、资格审查结果

(一) 通过资格审查进入评标环节的投标人名单:

序号	投标人全称
1	马边兴果畅行科技有限公司
2	蒙经兴蒙商贸有限公司
3	四川金泰森科技有限公司
4	晨域建设项目管理集团股份有限公司
5	
6	

通过资格审查投标人是否达够 3 家 (请勾选): 是 () 否 ()

(二) 未通过资格审查的投标人名单及原因

序号	投标人名称	未通过原因
1		
2		
3		
4		

(三) 采购活动是否进入评标环节 (请勾选): 是 () 否 ()

四、对资格审查的复核

复核情况：

五、资格审查小组成员有不同意见的说明

本成员对资格审查过程和结果有不同意见，特说明如下：

无

资格审查小组组长（签字）： 苗来美

资格审查小组成员（签字）： 周霞 李涛

监督人员（签字）： 高艺彬

2022年 1 月 25 日

附件七:

投标人资格审查表 (共同认定)

项目名称: 棉竹镇江岸花村沉浸式声光电互动体验服务项目 (项目编号: SCHX-2022-001号)

时间: 2022年01月25日

序号	投标人全称	审查内容									是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	投标人单位及其法定代表人/主要负责人/负有责任的从业人员没有行贿受贿犯罪记录	供应商不得具有限制或禁止竞标情形	满足法律法规、规定的其他条件	法定代表人身份证明书原件或法定代表人授权委托书原件	是	否
1	马边宾果畅行科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
2	晨越建设项目管理集团股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
3	四川金泰森科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否
4	荣经兴荣商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	否

注: 审查内容符合规定的,在相应栏目划“√”;不符合规定的,在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

资格审查小组全体成员 (签字):

高先斌 余海 国霞

监督人员 (签字):

高先斌

乐山市市中区政府采购服务项目

公开招标评标报告

项目名称：棉竹镇江岸花村沉浸式声光电互动体验服务项目

项目编号：SCHX-2022-001 号

采购人：乐山市市中区棉竹镇人民政府

采购代理机构：四川衡霄工程项目管理有限公司

评标时间：2022 年 01 月 25 日

一、招标公告发布媒体：

四川政府采购网 (<http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/>)

二、资金来源：财政性资金

(一) 总预算：¥ 505 万元。

(二) 最高限价：¥ 505 万元。

三、开标时间：2022年01月25日13:00

开、评地点：乐山市市中区凤洲路1866号2楼35号。

四、获取招标文件的投标供应商名单和通过资格审查的供应商名单：

见《资格审查报告》。

五、评审委员会成员名单

组长	刘刚
其它专家	刘刚 范素均 罗建宇
采购人代表	白哲

六、评审方法和标准

(一) 综合评分法

(二) 评标标准（评分明细表）

详见招标文件第八章：综合评分明细表。

七、开标情况

见《资格审查报告》。

八、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

正常：(✓)

异常：()

情况说明：_____。

(二) 无效投标人名单及原因

序号	投标人全称	原因
1	四川金泰森科技有限公司	响应文件没有提供招标文件 P93实质性要求提供单独承诺函
2	荣经兴荣商贸有限公司	响应文件没有提供招标文件 P93实质性要求提供单独承诺函
3		

九、评标结果

(一) 评标委员会推荐候选人名单排序表

中标候选人顺序	投标人全称	总得分	投标报价
第一中标候选人			
第二中标候选人			
第三中标候选人			

刘刚

(二) 评标委员会成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

_____。

评标委员会组长（签字）： 李强

评标委员会成员（签字）： 张明 范景均 罗静 白晋

监督人员（签字）： 高先凯

2022年1月25日

附件十一:

符合性审查表

项目名称: 绵竹镇江岸花村沉浸式声光电互动体验服务项目 (项目编号: SCHX-2022-001号)

时间: 2022年01月25日

序号	投标人全称	审查内容								是否通过审查	
		投标文件正本数量	投标函	报价金额是否在预算价、最高控制价之内	投标文件语言、计量单位、报价内容、有效期、投标文件的印制及数量等	本项目采购代理费响应承诺、中标通知书领取承诺	投标文件对技术、服务要求的实质性应答	投标文件对其他商务要求实质性要求的应答	招标文件规定的其他实质性内容	是	否
1	马边宾果畅行科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	否
2	晨越建设项目管理集团股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	否
3	四川金泰森科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	无招标文件P93单独承诺函	✓
4	荣经兴荣商贸有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	无招标文件P93单独承诺函	✓

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

评标委员会全体成员 (签字): 李洪

苗素均 罗路 徐明

周彬

监督人员 (签字):

肖光凯